
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS 
 

2004m rugsėjo10d. Nr. 165 

Rokiškis 

 

                  Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 

226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, Rokškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

                1.  Išnuomoti konkurso būdu. negyvenamas patalpas(120,0kv.m.), esančias Kaštonų g. 21, 

Salų mstl., Rokiškio r., ir negyvenamas patalpas (490,0kv.m.), esančias Kaštonų g. 25, Salų mstl., 

Rokiškio rajone. 

               2. Įpareigoti Kamajų seniūną V.Vilį pasirašyti nuomos sutartis su patalpų nuomos konkurso 

laimėtojais. 

 

 

 

Meras                                                                                          Egidijus Vilimas 

  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  
 

Stasė Liolienė ,71429 
 

 


